关于“十四五”规划有关民族地区发展和民族工作专项规

划前期研究重大课题立项评审结果的公示

各有关单位：

根据《关于开展“十四五”规划有关民族地区发展和民族工作

专项规划前期研究重大课题招标工作的通知》（发规通【2019】2

号）文件精神,经各院系、科研机构自主申报，我处组织专家评审，

拟批准立项“十四五”规划有关民族地区发展和民族工作专项规划

前期研究课题 4项，现将评审结果予以公示：

序

号
课题名称 主持人 所在单位

1
铸牢中华民族共同体意识的心

理机制研究
喻文德 吉首大学哲学所

2
日常生活视阈下铸牢中华民族

共同体意识的长效机制研究
吴恒同

吉首大学马克思主义学

院

3

“十四五”民族地区实现经济

社会高质量发展研究——以湖

南湘西土家族苗族自治州为例

丁建军 吉首大学商学院

4
“十四五”期间武陵山地区民

族工作形势与任务研究
暨爱民

吉首大学历史与文化学

院

如对评审结果有异议，请于 5日内（6月 15 日—6月 19 日）向

我处反映。

联系人：吴鸿俊

电话：8537203

邮箱：jsu_fgc@163.com

         吉首大学发展规划与学科建设处

        2019 年 6月 14 日

mailto:jsu_fgc@163.com